HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số: 22/CV-HĐND

V/v trao đổi học tập kinh nghiệm của

Đoàn công tác HĐND huyện U Minh

Thượng, tỉnh Kiên Giang.

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Côn Đảo, ngày  10 tháng 4 năm 2019

               Kính gửi: Thường trực HĐND huyện U Minh Thượng, tỉnh Kiên Giang.

Phúc đáp công văn số 12/HĐND – VP ngày 03 tháng 4 năm 2019 của HĐND

huyện U Minh Thượng, tỉnh Kiên Giang về việc trao đổi học tập kinh nghiệm hoạt

động với HĐND huyện Côn Đảo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Thường trực HĐND huyện Côn Đảo sẽ gặp gỡ, giao lưu, chia sẽ kinh nghiệm

cùng đoàn công tác của HĐND huyện U Minh Thượng, tỉnh Kiên Giang tại huyện

Côn Đảo vào buổi chiều ngày 17/4/2019.

Trong quá trình phối hợp tổ chức, nếu có khó khăn vướng mắc cần hỗ trợ, vui

lòng liên hệ bà Bùi Thị Phương Dung – Phó Chánh văn phòng HĐND và UBND

huyện Côn Đảo (Số điện thoại 0918 652 817).

Thường trực HĐND và UBND huyện phúc đáp đến Thường trực HĐND

huyện U Minh Thượng, tỉnh Kiên Giang được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Đoàn công tác HĐND huyện  U Minh Thượng;

- Lãnh đạo VP HĐND và UBND huyện;

- Các cá nhân có liên quan;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Nhựt

		2019-04-10T10:59:37+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-04-10T11:00:01+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!